
pag. 1 

 
 

OGGETTO: Assegnazione docenti alle attività alternative alla Religione Cattolica – a.s. 2025/2026 

 

Il Dirigente Scolastico 
 

VISTI il D.P.R. 751/1985 e l’O.M. 205/1989; 
VISTE le scelte delle famiglie; 
VISTO l’organico d’Istituto e il PTOF; 
RITENUTO di dover garantire il servizio agli alunni che non si avvalgono dell’IRC; 
DECRETA 
 L’assegnazione dei seguenti docenti alle attività alternative all’IRC: 

N. Docente Classe Sede Ore settimanali 

1 ANDREUSSI 
VANNI 

2B 
sett.corta e 
1E 

Valussi  2 

2 MISSO 
FRANCESCO 

1A e 1B Valussi 2 

3 DEL PIERO 
ISABELLA 

3A e 
2E/2B 
sport 

Valussi 2 

4 RENSO 
ELISA 

1C  Valussi 1 

5  DE CARLO 
MARTINA 

3E e 2F Valussi 2 

6 DEGANUTTI 
ILARIA 

3F Valussi  1 

7 TOMASETIG 
DAVIDE 

3D Valussi  1 

8 PACE 
ARIANNA 

1F Valussi 1 

9 RONCO 
MONICA 

2A Valussi 1 

Il presente decreto è pubblicato all’Albo on line e comunicato agli interessati. 
 

Udine, 05.11.2025                                                          IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                 Prof. Michelangelo Macaluso 
 

Via Petrarca, 19 – 33100 – Udine 
TEL 0432-1276212 
mail: udic842006@istruzione.it 
udic842006@pec.istruzione.it 
Codice meccanografico – UDIC842006 
Codice fiscale 94127280306 
Codice univoco fatturazione UFK51D 

 

UDIC842006 - A6F3CE6 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0015568 - 05/11/2025 - VII.6 - U

Firmato digitalmente da Macaluso Michelangelo

mailto:udic842006@istruzione.it
mailto:udic842006@pec.istruzione.it

		2025-11-05T11:39:52+0000
	Michelangelo Macaluso




